
KUMSP00RKHVM
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

;MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KŘAJSKÝMAŘ

; ČÍSLO SMLOUW (DODATKU) -5-

StZ)i°_

rok

l|V|

DOHODA

o převedení veškerých práv a povinností ze Smlouvy na zhotovení projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkonu funkce koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a
autorského dozoru

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „dohoda")

Moravskoslezský kraj

se sídlem:
zastoupen:

Smluvní strany

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslu účtu:

28. října 117, 702 18 Ostrava
Ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2106563265/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „Moravskoslezský kraj")

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace

trava

48804525
CZ48804525
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2102312880/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „příspěvková organizace")

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslu účtu:

1



DEA energetická agentura s.r.o.

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslu účtu:

odřice

41539656
CZ41539656
Komerční banka, a.s.
10002249621/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2078

(dále jen „zhotovitel")

II.
Úvodní ustanovení

1. Příspěvková organizace a zhotovitel uzavřeli dne 22. 7. 2016 smlouvu ev. č. 6/2765/16 na
zhotovení energetického posudku a projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti,
výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu
přípravy stavby a autorského dozoru, pro stavbu „Zateplení ZZS Moravskoslezského kraje,
Výjezdové stanoviště Opava" (dáiejen „smlouva").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu
se skutečností v době uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně všem třem smluvním stranám.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Účelem této dohody je převedení práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a postoupení
oprávnění užít autorské dílo - projektovou dokumentaci z příspěvkové organizace na
Moravskoslezský kraj, vzhledem ke skutečnosti, že stavba uvedená v odst. 1 tohoto článku
dohody bude realizována Moravskoslezským krajem v rámci akce „Zateplení ZZS
Moravskoslezského kraje, Výjezdové stanoviště Opava".

III.
Předmět dohody

1. S ohledem na výše uvedené se strany dohodly takto:

a) uzavřením této dohody příspěvková organizace bezúplatně předává a Moravskoslezský
kraj přebírá veškerá práva a povinnosti příspěvkové organizace vyplývající ze smlouvy,
a to ke dni nabytí účinnosti této dohody,

b) zhotovitel výslovně souhlasí s převodem práv a povinností dle písm. a) tohoto odstavce,

c) veškeré smluvní podmínky zůstávají platné v plném rozsahu.

2. Příspěvková organizace a Moravskoslezský kraj prohlašují, že příspěvková organizace
Moravskoslezskému kraji předala projektovou dokumentaci a další dokumentaci týkající se
výše uvedené stavby.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

2



3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde poslední ze smluvních
stran, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") nestanoví jinak. V takovém případě nabývá
dohoda účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.

4. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci stran dohody, přičemž Moravskoslezský kraj obdrží tři, příspěvková
organizace jedno vyhotovení a zhotovitel jedno její vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohody, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv dle zákona o registru smluv, provede uveřejnění Moravskoslezský kraj.

6. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením 51/4550 ze dne 27. 11. 2018.

V Ostravě
15 .01. 2019

V Ostravě dne //./?. <u>(?
iffliCKÁZÁÍ i

MORAVSKOSLEZSKÉHO K
Výškovická 2235/40, Zábřeh, 700

MUDr. ner- •

za M

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

za příspěvk

V Brně dne
03-^ 2TB


